
부서: 오정보건소
정책: 평생건강관리체계 확립
단위: 건강프로그램운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

오정보건소 3,623,970 3,430,673 193,297

국            107,079 91,079 16,000

기          1,079,651 1,017,901 61,750

분            102,393 102,393 0

도            575,664 528,265 47,399

시          1,759,183 1,691,035 68,148

평생건강관리체계 확립 2,374,173 2,220,970 153,203

국            106,079 90,079 16,000

기            946,084 886,084 60,000

분            102,393 102,393 0

도            442,997 410,236 32,761

시            776,620 732,178 44,442

건강프로그램운영 590,663 578,460 12,203

기            190,060 190,060 0

분            102,393 102,393 0

도             86,159 82,498 3,661

시            212,051 203,509 8,542

정신질환자사회복귀시설운영 158,479 146,276 12,203

분            102,393 102,393 0

도             47,544 43,883 3,661

시              8,542 0 8,542

307 민간이전 158,479 146,276 12,203

분            102,393 102,393 0

도             47,544 43,883 3,661

시              8,542 0 8,542

02 민간경상보조 158,479 146,276 12,203

  ○정신질환자 사회복귀시설 운영
              158,479            146,276           12,203      158,479,000원

분            102,393 102,393 0

도             47,544 43,883 3,661

시              8,542 0 8,542

의료지원사업 1,754,710 1,614,710 140,000

국            106,079 90,079 16,000

기            756,024 696,024 60,000

도            356,838 327,738 29,100

시            535,769 500,869 34,900

치매조기검진사업 12,800 6,800 6,000

기              6,400 3,400 3,000

시              6,400 3,400 3,000

307 민간이전 12,800 6,800 6,000

기              6,400 3,400 3,000

시              6,400 3,400 3,000

01 의료및구료비 12,800 6,800 6,000

  ○치매조기검진사업                12,800              6,800            6,000  12,800,000원

기              6,400 3,400 3,000

시              6,400 3,400 3,000

치매치료관리비지원 21,540 27,540 △6,000

기             10,770 13,770 △3,000
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부서: 오정보건소
정책: 평생건강관리체계 확립
단위: 의료지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              3,231 4,131 △900

시              7,539 9,639 △2,100

307 민간이전 20,170 26,170 △6,000

기             10,085 13,085 △3,000

도              3,026 3,926 △900

시              7,059 9,159 △2,100

01 의료및구료비 20,170 26,170 △6,000

  ○치매치료관리비                20,170             26,170          △6,000  20,170,000원

기             10,085 13,085 △3,000

도              3,026 3,926 △900

시              7,059 9,159 △2,100

암환자의료비지원 314,000 234,000 80,000

기            157,000 117,000 40,000

도             78,500 58,500 20,000

시             78,500 58,500 20,000

307 민간이전 314,000 234,000 80,000

기            157,000 117,000 40,000

도             78,500 58,500 20,000

시             78,500 58,500 20,000

01 의료및구료비 314,000 234,000 80,000

  ○암환자 의료비지원               314,000            234,000           80,000  314,000,000원

기            157,000 117,000 40,000

도             78,500 58,500 20,000

시             78,500 58,500 20,000

산모신생아 도우미지원 129,474 109,474 20,000

국            103,579 87,579 16,000

시             25,895 21,895 4,000

307 민간이전 129,474 109,474 20,000

국            103,579 87,579 16,000

시             25,895 21,895 4,000

05 민간위탁금 129,474 109,474 20,000

  ○산모신생아 도우미지원               129,474            109,474           20,000  129,474,000원

국            103,579 87,579 16,000

시             25,895 21,895 4,000

체외수정시술비지원 135,600 124,600 11,000

기             67,800 62,300 5,500

도             33,900 31,150 2,750

시             33,900 31,150 2,750

307 민간이전 126,300 115,300 11,000

기             63,150 57,650 5,500

도             31,575 28,825 2,750

시             31,575 28,825 2,750

01 의료및구료비 126,300 115,300 11,000

  ○체외수정시술비지원               126,300            115,300           11,000  126,300,000원

기             63,150 57,650 5,500

도             31,575 28,825 2,750

시             31,575 28,825 2,750
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부서: 오정보건소
정책: 평생건강관리체계 확립
단위: 의료지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인공수정시술비지원 67,300 83,300 △16,000

기             33,650 41,650 △8,000

도             16,825 20,825 △4,000

시             16,825 20,825 △4,000

307 민간이전 58,000 74,000 △16,000

기             29,000 37,000 △8,000

도             14,500 18,500 △4,000

시             14,500 18,500 △4,000

01 의료및구료비 58,000 74,000 △16,000

  ○인공수정시술비지원                58,000             74,000         △16,000  58,000,000원

기             29,000 37,000 △8,000

도             14,500 18,500 △4,000

시             14,500 18,500 △4,000

선천성대사이상검사 및 환아관리 37,160 27,160 10,000

기             18,580 13,580 5,000

도              9,290 6,790 2,500

시              9,290 6,790 2,500

301 일반보상금 37,160 27,160 10,000

기             18,580 13,580 5,000

도              9,290 6,790 2,500

시              9,290 6,790 2,500

12 기타보상금 37,160 27,160 10,000

  ○선천성대사이상검사 및 환아관리
               37,160             27,160           10,000      37,160,000원

기             18,580 13,580 5,000

도              9,290 6,790 2,500

시              9,290 6,790 2,500

미숙아 및 선천성이상아 의료비지원 76,140 41,140 35,000

기             38,070 20,570 17,500

도             19,035 10,285 8,750

시             19,035 10,285 8,750

307 민간이전 76,140 41,140 35,000

기             38,070 20,570 17,500

도             19,035 10,285 8,750

시             19,035 10,285 8,750

01 의료및구료비 76,140 41,140 35,000

  ○미숙아 및 선천성이상아 의료비지원
               76,140             41,140           35,000      76,140,000원

기             38,070 20,570 17,500

도             19,035 10,285 8,750

시             19,035 10,285 8,750

청사 및 차량 관리 28,800 27,800 1,000

차량관리 21,400 20,400 1,000

201 일반운영비 21,400 20,400 1,000

02 공공운영비 21,400 20,400 1,000

  ○차량유지비                21,400             20,400            1,000
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부서: 오정보건소
정책: 평생건강관리체계 확립
단위: 청사 및 차량 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―공공요금                 7,000              6,000            1,000  7,000,000원

질병예방사업 1,045,159 1,005,065 40,094

국              1,000 1,000 0

기            133,567 131,817 1,750

도            132,667 118,029 14,638

시            777,925 754,219 23,706

전염병관리사업 1,045,159 1,005,065 40,094

국              1,000 1,000 0

기            133,567 131,817 1,750

도            132,667 118,029 14,638

시            777,925 754,219 23,706

에이즈환자 진료비 27,648 24,148 3,500

기             13,824 12,074 1,750

시             13,824 12,074 1,750

307 민간이전 27,648 24,148 3,500

기             13,824 12,074 1,750

시             13,824 12,074 1,750

01 의료및구료비 27,648 24,148 3,500

  ○에이즈환자진료비(보조사업)                27,648             24,148            3,500  27,648,000원

기             13,824 12,074 1,750

시             13,824 12,074 1,750

영유아 필수예방접종 비용지원 36,594 0 36,594

도             14,638 0 14,638

시             21,956 0 21,956

307 민간이전 36,594 0 36,594

도             14,638 0 14,638

시             21,956 0 21,956

01 의료및구료비 36,594 0 36,594

  ○영유아 필수예방접종 비용지원                36,594                  0           36,594  36,594,000원

도             14,638 0 14,638

시             21,956 0 21,956
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